
 

     
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

NAV ØST-VIKEN//PRESSEMELDING 
 

PUBLISERT 30. SEPTEMBER 2022 

 
Stadig lav ledighet i Øst-Viken 

I september er det registrert 13 021 arbeidssøkere i Øst-Viken. Disse utgjør 3,3 
prosent av arbeidsstyrken. Dette er samme andel som i forrige måned. 
 

På landsbasis er det registrert 76 879 arbeidssøkere i september. Det er en andel på 
2,6 prosent av arbeidsstyrken. 46 011 av disse er helt ledige. Arbeidssøkere er 
summen av helt ledige, delvis ledige og arbeidssøkere på tiltak. 
 

 

Færre helt ledige i september 
 

I september er 8 095 helt ledige, som er en andel på 2,1 prosent. Andelen er 0,1 
prosentpoeng lavere enn forrige måned. Andelen delvis ledige i september er 0,8 
prosent, som er en økning på 0,1 prosentpoeng fra forrige måned.  

– Etter en periode med høy aktivitet i norsk økonomi med påfølgende høy 
inflasjon og flere rentehevinger, er det forventet at arbeidsledigheten vil stige. 
Dette ser vi foreløpig ikke tegn til i vår region. Med unntak av de delvis ledige, 
går faktisk ledigheten ned i Øst-Viken. Vi regner likevel med at ledigheten vil 
øke fremover, sier Steinar Hansen, direktør i NAV Øst-Viken. 

Av alle som er helt ledige, er 27,4 prosent under 30 år. Det utgjør 2 219 personer. Det 
er 79 personer færre enn i august. 
 
32,6 prosent av de helt ledige er langtidsledige. Det vil si at de har vært ledige i over 
26 uker. Dette er en nedgang på 132 personer fra forrige måned.  
 
Andel arbeidssøkere i Øst-Viken, fra februar 2020 til og med september 2022. 

 



 

 

Flest arbeidssøkere innen serviceyrker 
 
Av alle som har oppgitt yrkesbakgrunn er det flest arbeidssøkere innen serviceyrker, 
samt butikk- og salgsarbeid. De med yrkesbakgrunn i kontorarbeid, samt reiseliv og 
transport følger etter. 
 
Halvparten av arbeidssøkerne i Øst-Viken har videregående utdanning. Til 
sammenligning har 29 prosent av arbeidssøkerne høyere utdanning, og 18 prosent 
grunnskoleutdanning 
 
Det er 4 077 registrerte ledige stillinger ved utgangen av september. 
 
 

Arbeidssøkere etter yrkesbakgrunn i Øst-Viken, september 2022. 

 
 

 



 

 

Andel arbeidssøkere etter utdanning, Øst-Viken, september 2022. 

 
 

Antall helt ledige personer og tilgang på ledige stillinger, Øst-Viken, per måned 

fra mai 2021 til september 2022. 

 
Ledige stillinger registreres ved NAV-kontor, NAVs servicesenter i Mo i Rana og på nav.no. Vi tar forbehold om at 

det finnes ledige stillinger som ikke har blitt registrert hos NAV, og antallet ledige stillinger må derfor antas å være 

noe høyere enn det grafen viser. 

 
 
Høyest andel helt ledige i Sarpsborg 
 

Sarpsborg har 3,0 prosent helt ledige. Det utgjør 842 personer. Dette er en nedgang 
på 20 personer fra forrige måned. 
 
Fredrikstad og Halden følger etter med henholdsvis 2,7 og 2,6 prosent helt ledige. 
 
Lavest andel helt ledige er det på Hvaler med 1,0 prosent, etterfulgt av Gjerdrum, 
Nes og Nittedal med 1,4 prosent helt ledige som andel av arbeidsstyrken. 
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Ledigheten i kommunene, september 2022. 

 
 
 
For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Kine Heide Larsen –  
e-post: kine.helene.heide.larsen@nav.no, telefon 920 87 221. 
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